
Id: 6C354378-415E-4BCE-8CE3-FBB302E5CAD0. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 120/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Krosno 
Odrzańskie projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Krosno 

Odrzańskie na lata 2021-2028. 

Na podstawie Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz uchwały nr XVIII/112/08 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 
20 lutego 2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Krosno 
Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 1833) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Krosno Odrzańskie projektu 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Krosno Odrzańskie na lata 2021-2028 

powołuje się komisję w składzie: 

1)  Renata Gąszczak – przewodnicząca, 

2)  Anna Szostakiewicz – zastępca przewodniczącej, 

3)  Marta Proć – członek, 

4)  Aleksandra Jankowska – członek, 

5)  Agata Dymarczyk – członek. 

 

§ 2. 1. Komisja w okresie od 9 września 2021 r. do 23 września 2021 r. będzie sprawować nadzór 

nad konsultacjami z mieszkańcami Gminy Krosno Odrzańskie projektu Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Gminie Krosno Odrzańskie na lata 2021-2028. 

2. Komisja do dnia 30 września 2021 r. sporządzi z przeprowadzonych konsultacji protokół, który 

przekaże Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 


